19. Et misit angelus falcem suam acutam in terram, et vindemiavit vineam terrae, et misit in lacum irae Dei magnum;

20. et calcatus est lacus extra civitatem, et exivit sanguis de lacu usque ad frangos equorum per stadia mille sexcenta.

## CAPUT XV.

*Qui bestiam ricerant et ejus imaginem ac numerum nominis ejus, Deum glorificant; et septem angelis habentibus septem plagas novissimas dantur septem phialae irae Dei plenae.*

1. Et vidi aliud signum in coelo magnum, et mirabile, angelos septem, habentes plagas septem novissimas, quoniam in illis consummata est ira Dei.

2. Et vidi tamquam mare vitreum mistum igne, et eos, qui ricerunt bestiam, et imaginem ejus, et numerum nominis ejus, stantes super mare vitreum, habentes citharas Dei,

3. et cantantes canticum Moysis servi Dei, et canticum Agni, dicentes: Magna,

f) In Festo Ss. Innoc.

f) In Miss. defunctorum.

et mirabilia sunt opera tua Domine Deus omnipotens; justae et verae sunt viae tuae Rex saeculorum.

4. Quis non timebit te Domine, et magnificabit nomen tuum? Quia solus pius es; quoniam omnes gentes venient, et adorabunt in conspectu tuo, quoniam iudicia tua manifesta sunt. (*Jer. 10, 7.*)

5. Et post hanc vidi, et ecce apertum est templum tabernaculi testimonii in coelo;

6. Et exierunt septem angeli habentes septem plagas de templo, vestiti lino mundo et candido, et praecincti circa petitora zous aureis.

7. Et unum de quatror animalibus dedit septem angelis septem phialas aureas, plenas tracundiae Dei viventis in saecula saeculorum.

8. Et impletum est templum fumo a maiestate Dei, et de virtute ejus; et nemo poterat introire in templum, donec consumarentur septem plagae septem aegeriorum.

#### CAPUT XVI.

*Ad septem phialarum effusionem in terram, mare, fontes, solem, bestiae sedem, Euphraten et aerem multae in terra plagae oriuntur.*

1. Et audivi vocem magnam de templo, dicentem septem angelis: Ite, et effundite septem phialas irae Dei in terram.

2. Et abiit primus, et effudit phialam suam in terram; et factum est vulnus saevum, et pessimum in homines, qui habebant characterem bestiae, et in eos, qui adoraverunt imaginem ejus.

3. Et secundus angelus effudit phialam suam in mare, et factus est sanguis tamquam mortui; et omnis anima vivens mortua est in mari.

4. Et tertius effudit phialam suam super fluminia, et super fontes aquarum; et factus est sanguis.

5. Et audivi angelum aquarum dicentem: Justus es Domine, quies, et qui eras sanctus, qui hacc judicasti,

6. quia sanguinem sanctorum et prophetarum effuderunt, et sanguinem eis dedisti bibere; digni euim sunt.